様式第１号の４（第１条の６関係）

墓地等経営計画の説明会開催報告書

年 月 日

岡山市長 様

申請予定者 住 所

フリガナ

氏 名 印

電話番号

岡山市墓地等の経営の許可等に関する条例第２条の３第２項の規定により,次のとおり

報告します。

岡山市墓地等の経営の許可

等に関する条例第２条の２ 年 月 日

の規定による届出をした日

計 画中 の 墓 地等 の 名 称

説明会等を実施した日時 年 月 日

説明会等を開催した場所

説明会に出席した近隣住民

等の氏名

計画を説明した者の氏名

備考１ 説明会の会議録と説明に使用した墓地等の計画の資料を添付すること。

なお,会議録は,出席をした近隣住民等のうち２名の確認署名を記入したものと

する。